UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 14512010

Aprova a criação do Projeto Político

Pedagógico do Curso de Graduação

em Administração Pública a Distância.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 465?  Reunião,

realizada em 5/8/2010, à vista do UnBDocn. 108295/2008, de 10/12/2008,

RESOLVE:

Aprovar o Projeto Político Ped3gógico do Curso de Graduação em

Administração Pública a Distância, no âmbito do Programa Nacional de Formação de

Administradores Públicos (PNAD). vinculado à Universidade Aberta do Brasi! (UAB), a

partir desta data.

Brasília, 9 de agosto de 2010.

José Ger 	ld  alc 	"tí ã Junior

Rt r

CIcópa. GREIVRTiSOC/DEG/FACE/ECO!ADM,SCA

LVR/oic